Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 лицей № 1

                                                    ПРИКАЗ

«14»  января 2022 г.   № 01-07/9

                                                  г. Комсомольск-на-Амуре

Об изменении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги

На основании Постановления администрации города Комсомольска-на-Амуре от

13.01.2022 года № 36-па «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые

муниципальными образовательными учреждениями города Комсомольска-на-Амуре, на

2022 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 10.01.2022 года следующие тарифы на платные дополнительные

образовательные услуги (с 1 чел. в час (руб.)):

Подготовительные группы к обучению в 1 классе:

 группа до 5 чел. – 202 рубля;

 группа от 6 до 10 чел. – 104 рубля;

 группа свыше 10 чел. – 75 рублей.

Группа продлённого дня:

 группа до 10 чел. – 30 рублей;

 группа от 11 до 15 чел. – 28 рублей;

 группа от 16 чел. и более – 25 рублей.

2. Педагогам, оказывающим платные дополнительные образовательные услуги,

довести до сведения родителей информацию об изменении тарифов.

3. Вороновой В.В., главному бухгалтеру, производить расчет оплаты дополнительных

образовательных услуг с 01.01.2021 года согласно Постановления администрации города

Комсомольска-на-Амуре от 13.01.2022 года № 36-па

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         С.Г. Зеленкова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-12T15:10:36+0500